‭SEGUNDO CHAMAMENTO PÚBLICO‬

‭DEMAIS ÁREAS CULTURAIS      CATEGORIAS  DE APOIO‬

‭ ‬‭1. RECURSOS DO EDITAL‬

‭O‬ ‭presente‬ ‭edital‬ ‭possui‬ ‭valor‬ ‭total‬ ‭de‬ ‭R$‬ ‭37.500,00‬ ‭(trinta‬ ‭e‬ ‭sete‬ ‭mil‬ ‭e‬
‭quinhentos reais) distribuídos da seguinte forma:‬

‭a) Até R$‬ ‭3.500,00 (tres mil e quinhentos reais)‬‭para dança;‬

‭b) Até R$  16.000,00  (dezesseis mil reais) para música;‬

‭c) Até R$  7.000,00 (quatro mil e novecentos reais) para teatro;‬

‭e) Até R$ 3.000,00 (três mil e cem reais) para artesanato;‬

‭i)‬ ‭Até‬ ‭R$‬ ‭8.000,00‬ ‭(oito‬ ‭mil‬ ‭reais)‬ ‭para‬ ‭Cultura‬ ‭Popular‬ ‭e‬ ‭Manifestações‬ ‭Tradicionais‬ ‭e‬

[...]

CPF: 289.806.465-34

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUA 
PC BELARMINO JOSE RODRIGUES - CENTRO

CNPJ: 13.698.758/0001-97 - CEP: 48.950-000 - UAUA - BA

DECRETO DE EXCESSO DE ARRECADAÇÃO 

Abre CRÉDITO SUPLEMENTAR POR EXCESSO DE 
ARRECADAÇÃO no valor de R$ 190.210,80 (Cento e noventa 

mil e duzentos e dez reais e oitenta centavos ).

DECRETO Nº 316 DE 07 DE NOVEMBRO DE 2023

O PREFEITO(A) MUNICIPAL DE UAUA, no uso de suas atribuições legais, constituicionais e de acordo com o 
que lhe confere a Lei Municipal 664/2022 de 29 de dezembro de 2022, edita o seguinte Decreto:

Art 1º. - Fica aberto Crédito Suplementar no Orçamento do Poder Executivo Municipal autorizado a suplementação 
orçamentária totalizando R$ 190.210,80 (Cento e noventa mil e duzentos e dez reais e oitenta centavos ) na(s) 
seguinte(s) dotação(ões) orçamentária(s):

Dotações Suplementares

40101 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

2.026 - MANUTENÇÃO DO TRANSPORTE ESCOLAR

3.3.90.39.00 / 15400000 - Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica 170.614,00

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUA
PC BELARMINO JOSE RODRIGUES - CENTRO

CNPJ: 13.698.758/0001-97 - CEP: 48.950-000 - UAUA - BA

DECRETO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR 

Abre CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR por
Anulação de Dotação no valor total de R$ 35.700,00 (Trinta
e cinco mil e setecentos reais), para fins que se especifica
e da outras providências.

DECRETO Nº 317 DE 07 DE NOVEMBRO DE 2023

O PREFEITO(A) MUNICIPAL DE UAUA, no uso de suas atribuições legais, constituicionais e de acordo 
com o que lhe confere a Lei Municipal 664/2022 de 29 de dezembro de 2022, edita o seguinte Decreto:

Art 1º. - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a suplementação  orçamentária totalizando R$35.700,00 (Trinta e 
cinco mil e setecentos reais) a saber:

Dotações Suplementares

20101 - GABINETE DO PREFEITO

2.102 - MANUTENÇÃO DO GABINETE DO PREFEITO

3.3.90.39.00 / 15000000 - Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica 23.400,00

Total por Ação: 23.400,00

Total por Unidade Orçamentária: